Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

5 сентября 2022 г. № 108/4 -ОД

г. Сызрань

О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов в ГБОУ

ООШ № 23 г. Сызрани

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2012 г. № 821

«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных, государственных служащих и урегулированию конфликта

интересов», с целью предотвращения коррупционных действий в ГБОУ ООШ

№23 г. Сызрани

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению

работников учреждения и урегулированию конфликта интересов:

председатель комиссии: Мерс А. А. - директор;

члены комиссии: Власова Н. В.- и.о.председателя первичной профсоюзной

организации; Николаева Е.В. - председатель первичной профсоюзной

организации; Гало Е. В. – заведующий СП; Баринова Е.В. – старший

воспитатель.

2. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований к

должностному поведению работников.

3. Комиссии руководствоваться Положением о Комиссии по соблюдению

требований к должностному поведению работников.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани А. М. Мерс

C=RU, O=ГБОУ ООШ № 23 г.
Сызрани, CN=Мерс Алевтина
Михайловна,
E=school23_szr@samara.edu.r
u
00cd3c3d2bcc606fef
2022.09.05 11:37:53+04'00'

mailto:E%3Dschool23_szr@samara.edu.r